
МИНИСТЕРСТВО 
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАМ Ы1Г 
1УРТ ЭЭЛЕМНШГ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ
« 30 » 20 г. № №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства 
Республики Алтай от 6 марта 2023 г. № 57

В целях актуализации правовых актов Министерства сельского хозяйства 
Республики Алтай, приказываю:

1. Пункт 2 приказа Министерства сельского хозяйства Республики 
Алтай от 6 марта 2023 г. № 57 «Об утверждении форм документов, 
необходимых для подтверждения соответствия заявителя требованиям, 
предусмотренным Порядком предоставления грантов в форме субсидий 
«Агростартап»» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
заместителя министра Гуляеву Э.П.

Министр А.С. Цыгулев
/

/


